tes. quia distinxit aliqui malos non manducare verba corpus xp̄i. In secunda excludit errorem quantū ad ci bum. quia dixerunt alij q̄ a nullis sumis verum corpus xp̄i. et hoc facit infra dī. x. Sunt item alij precedētū in saniam r̄c. Prima pars habet tres partes. In p̄ma parte magister dicit veritatem. In secunda manifestat mentientes. ibi. Nec verba et alia hmōi. In tercia dis soluit ex his locutiones multiplices. ibi. Scōm bos duos modos sumendi.

DI IX a Credē et māducaſtī. Lōtra hec Aug. verba obr. cū em̄ sumā vñio et incorpo ratio sit icharis tate. videtur potius q̄ deberet dicere diligē. et manducasti. q̄ crede. R̄o. dōm q̄ ip̄e intelligit de fide cōpante p̄ Aug. de vñlectōz. R̄o at p̄b̄is eūs. Ite magis dicit de fide duplex ē q̄ fides respicit intellectū et affeſtū. q̄ sicut p̄ Aug. i. i. crū. et ita vñroq; mō vñit. Item

Determinat veritatē q̄ ma llāducāt verū corpus xp̄i. et agit de duob⁹ modis manducā di.

Et sicut oue sūt res illiō sa cramenti. ita etiā duo mō māducādi. Unū sacra ſc̄ quo boni et mali edūt. alter ſpūalitē q̄ ſoli boni manducant. Unū aug. Quid est xp̄m māducāre. Nō ēt ſoluz in ſacro corp⁹ eius accipere (multi em̄ ſidigē accipiūt) sed in ip̄o manere et ha bere ip̄m in ſe manēt. Spūalitē em̄ māducāt q̄in vñitate xp̄i et

ecclesiē quā ſac̄ ſignificat ma net naz q̄ discordia xp̄o. nec car nē xp̄i manducat nec ſanguinē bibit. et ſi ante rei ſac̄ mādūcationē accipiat. Spūa lem mādūcationē Aug. distin guens a ſac̄ alia it. vt qd̄ paras ventrē et dentem. Credere et māducaſtī. Credere em̄ in eum b est comedere panem et vinum. Qui credit in eum manducat eum. Item quomodo manducandus est christus. Quomo do ip̄ſe dicit. Qui manducat carnem meam et bibit ſanguinem meum in me manet et ego in eo. Si in me manet et ego in

alīa rō est. q̄ l̄ charitas p̄fscēt⁹ dicat vñionē. in p̄petuā māduca ſōis magis in a etu fidei inuenit⁹ q̄ credens ma ſtūat recogitāt dō. sed diligēt⁹ nō incorporat⁹. sed incorpatur. b Credere em̄ in eū r̄c. Lōtra. Videſ ſalſū dī. cere. quia illud est ſpūalitē ſc̄ cre dēre. hoc est cor pale. ergo vñuz non est alterū R̄o. dicendum q̄ hoc non ē dī

etū per oīmodam identitatē sed per equipollentiā ī effe-
ctu· quia idē facit· vel expressionē signatōnis· quia b
signat illud · t̄ sic patet obiectio.

3c **Q**uis vero

in me nō manet c eo· tūc bibit· q̄ dō in me nō ma-
re· Uiderur ma- le dicere· q̄ eūz nemo sciat virū maneat in eo · g
Augusti de lacris. nemo sciat virū peccet q̄ acci-
pit scām· ergo quilibet q̄ acci-
pit committit se discribunt. R. verbum illud i- telligendū est de eo qui sciat se esse etra xp̄m· ita q̄ plura signa ce-
fortiora habeat ad oppositū q̄ ad ppositū. Nā si pabilitia sig- na habeat d gra-
tia· sufficit libi ad hoc q̄ pecca-
tū nō icurrat· q̄ nō incurrit n̄tē p̄t̄ q̄ quis n̄ t̄m se disponat q̄ de-
us accep̄t̄ oīno